
2025 年 3 月 31 日 

 

ご支援下さっている皆様へ 

特定非営利活動法人共生フォーラム 

            理事長 神成 裕介 

 

ミャンマー災害支援募金ご協力のお願い 

 

2025 年 3 月 28 日（水）午後、ミャンマー中部で地震が発生し、タイなど周辺

国でも建物が倒壊するなど大きな被害が出ています。被災された方々に心より哀悼

の意を表します。 

現在、NPO 共生フォーラム関連企業において約２００名のミャンマー出身者の

仲間たちが日本国内で勤務されています。そのご家族にも大きな影響があることを

お聞きしております。 

そこで、One Asia One Family の思いのもと、ミャンマー災害支援募金を開始

いたします。皆様からの寄付は、被災地での復興支援や必要な救援物資の提供とし

て、直接的にミャンマー現地にお届けしたいと考えています。小さな思いが、大き

な支援の輪になるように活動をしてまいります。 

今後、被災地域では再建や復興に向け、様々な協力が必要になると思います。是

非皆様にはご支援の輪を広げる協力を頂けましたら幸いです。 

被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興を心

よりお祈り申し上げます。 

記 

 

【お振込口座】 埼玉りそな銀行 大宮西支店  

普通 ４３７９３２４ 

            

【口座名義】  特定非営利活動法人共生フォーラム 

 

  

 

お問い合わせ先：                   

社会福祉法人元気村グループ本部内 

NPO 共生フォーラム             

電    話：048-644-0880 又は  

048-631-0082 

ファクス：048-644-0080             

メール  ：info@tomoniikiru.or.jp  

 


